Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades; serviços “Equilibrium

— Lab.de Controlo de Qualidade de Processos, Lda.”, “Biogerm, SA”, ”Suma Matosinhos — Serviços Urbanos e melo

Ambiente, S.A," e “Laboratório Microchem.”, sendo o valor base do procedimento de € 4.500,00 (quatro mil e

quinhentos euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor de 23%

Das quatro empresas convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, Equilibrium - Lab.de Controlo de Qualidade

de Processos, Lda,, pelo valor de € 4.365,00 (quatro mil trezentos e sessenta e clnco euros), acrescidos de IVA à taxa